
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 12 /2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 stycznia 2015r. 
 
 

w  sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej. 
 

    Na podstawie § 24 uchwały Nr XLII/388/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
28 sierpnia  2006r. w sprawie utworzenia osiedla Zachód I oraz nadania mu statutu 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego Nr 100, poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam  
co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuję Osiedlową Komisję Wyborczą Nr 1 w Szczecinku do przeprowadzenia 
wyborów do Rady Osiedla Zachód I, zarządzonych na dzień 8 marca 2015 r.,  
w składzie : 
 
1/   Wachowiak Marek, 
2/   Stecki Ryszard Zenon, 
3/   Matemisz Angelika Janina, 
4/   Pazoła Irena Teresa, 
5/   Funkiendorf Henryk. 
 

     § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas  

 


